2012-08-08

StartLista

NM Sprint Seskaro 10 augusti 2012

StartLista

EOS (Elektroniskt Orienterings System) Hektor Systems www.hektor.se Utskriftsdatum: 2012-08-07 19:41:54

Klass: D10  1510m

Starttid Bricka Startnr Lopare Klass
19.05 400086 1 Hilma Gustafsson D10
19.06 400038 2  Evelina Nilsson

19.07 95310 3  Sofia Lundkvist

19.08 144464 4 Tina Ylipaa

19.09 144754 5  Anna Korpi

Klass: D12 1550m

Starttid Bricka Startnr Lopare

1944 144973 20 Frida Vikstrom D12
1945 131441 21 Elsa Christoffersson
1946 134451 22 Else Holmgren

19.47 72140 23 Anna Andersson

1948 131087 24 Emma Johansson

1949 400025 25 Magdalena Nilsson
19.50 132316 26 Venla Taulavuori

19.51 137051 27 Elvira Forslund

Klass: D14  1600m

Starttid Bricka Startnr Lopare Klass
19.30 159437 145 Kiristina Tholerud D14
19.31 137026 146 Stina Nordin

19.32 131693 147 ElinLundgren

19.33 136430 148 Elvira Oberg

www5.idrottonline.se/ImageVaultFiles/id_509306/cf_87178/Startlista_sprint. HTM

Klass

Klubb
Arvidsjaurs OK
Hogakers OK
OK Vargen
Bergnasets AIK
Lansi-Rajan Rasti

Klubb
Sundsvalls OK
OK Renen
Bergnasets AIK
Pitea IF

Vittjarvs IK
Hogakers OK
Alatornion Pirkat
OK Renen

Klubb
Overtorned IF
Sundsvalls OK
Vittjarvs IK
Pitea IF
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2012-08-08

19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43

Klass: D16

Starttid Bricka Startnr

19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19

127763

38462
128981

77129
172201
143594
144996
144476
133913
136431

1800m

119272
133966
136432
127748
134677
127761
130778
144415
136236
144164
145035
144449
145021
140834
140215
131446
127606
122433
125616

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

StartLista
Hanna E Tuoremaa
Ida Gustafsson
Ann Johansson
Sofia Westin
Johanna Lundkvist
Beatrice Sdderlind
Emma Hallstrom
Rebecca Fahlgren
Alma Laudon
Elin Nordlund

Lopare

Elin Bergstrom
Johanna Henriksson
Ida Nordlund

Isabel Salén

Linda Mellander
Susanne Nilsson
Johanna Palm-Nilsson
Linnea Nordberg
Klara Yngvesson
Johanna Sj6lund

Elise Forslund

Kristin Boman

Emelie Granberg
Signe Leffler-Rosendahl
Vega Laudon

Stina Astrom

Freja Vredin

Josefine Andersson
Sigrid Holmgren

www5.idrottonline.se/ImageVaultFiles/id_509306/cf_87178/Startlista_sprint. HTM

Vittjarvs IK
Arvidsjaurs OK
Sundsvalls OK
Vittjarvs IK

OK Vargen
Hagglunds loFK
Gavle OK
Vittjarvs IK
Vannas OK
Pitea IF

Klass Klubb

D16

OK Vargen
Gavle OK

Pitea IF

OK Renen
Sundsvalls OK
OK Renen
Soderhamns OK
Bergnasets AIK
Robertsfors IK
Sundsvalls OK
OK Renen
Gavle OK

Pitea IF

OK Renen
Vannas OK
Sundsvalls OK
IFK Umea
Vittjarvs IK

OK Renen
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2012-08-08

Klass: D17-20K  1800m

StartLista

Starttid Bricka Startnr Lopare Klass
Ida Willén D17-20K Ostersunds OK

19.00 148297

Klass: D18E 2380m

29

Starttid Bricka Startnr Lopare

19.10 129050
19.11 136245
19.12 124959
19.13 134739
19.14 81130
19.15 94405
19.16 143192
19.17 95318

19.18 126092
19.19 127762
19.20 93470
19.21 131708

Klass: D20E 2380m

Starttid Bricka Startnr

19.45 118210
19.46 134008
19.47 105399
19.48 173467
19.49 81132

Klass: D21E 2530m

50
51
52
53
54
95
56
S7
58
59
60
61

120
121
122
123
124

Stina Nilsson
Tina Selin

Lisa Sundstrom
Sandrine Mller
Evelina Wickbom
Kristin Olovsson
Alice Hugosson
Helena Lundkvist
Ida Sundstrém
Josefine Tuoremaa
Stina Magnusson

Klubb

Klass

D18E

Agnes Leffler-Rosendahl

Lopare
Linnea Sundstrom
Amanda Holmgren

Klass
D20E

Evelina Christoffersson

Emma Bergstrom
Andrea Wickbom
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Klubb

Umea OK
Hagglunds loFK
OK Renen
Gavle OK
Vittjarvs IK
Rehns BK
Sundsvalls OK
OK Vargen

OK Renen
Vittjarvs IK

OK Nolaskogsarna
OK Renen

Klubb

OK Renen

Vittjarvs IK

OK Renen

OK Vargen
Vittjarvs IK
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2012-08-08

StartLista

Starttid Bricka Startnr Lopare

19.00
19.01
19.02
19.03
19.04

Klass: D35

144406
140210

61568
131439
144903

1750m

40
41
42
43
44

Lisa Carlsson

Susanne Rutqvist
Johanna Tholerud

Sara Rensgard
Raquel Costa

Starttid Bricka Startnr Lopare

19.05
19.06
19.07
19.08

Klass: D40

136142
144181
129053
144454

1750m

255
256
257
258

Viktoria Oberg
Linnéa Byberg
Monica Olsson

Klass
D21E

Klass
D35

Malin Kristoffersson

Starttid Bricka Startnr Lopare

19.24
19.25
19.26
19.27
19.28

Klass: D45

61616
140841
144441
131655

84232

1750m

280
281
282
283
284

Marianne Asaker
Charlotte Vikstrom

Karin Wollbrand

Klass

D40

Susanne Andersson

Anna Gustafsson

Starttid Bricka Startnr Lopare

19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
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71703
127747
131495
144487

63187

300
301
302
303
304

Klass

Susanne Andersson D45

Yiva Nilsson
Karin Nordberg
Eva Leffler

Susanne Mikaelsson

Klubb
OK Linné
IFK Umea
Umea OK
OK Renen
IFK Umea

Klubb
Pitea IF
Vittjarvs IK
OK Renen
Vittjarvs IK

Klubb
Hudiksvalls OK
Sundsvalls OK
OK Renen
Vittjarvs IK
Arvidsjaurs OK

Klubb
Pitea IF
OK Renen

Bergnasets AIK

OK Renen
Husums IF OK
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2012-08-08 StartLista

19.49 143771 305 Anna-Lena Lindstrom Sundsvalls OK

Klass: D50 1550m

Starttid Bricka Startnr Lopare Klass Klubb

19.00 87740 130 AnnJansson D50 Alvsby IF OK
19.01 131581 131 Eva Walheim Robertsfors IK
19.02 136653 132 Gunilla Salén OK Renen
19.03 131557 133 Eva Oskarsson Hagaby GOIF
19.04 134452 134 Agneta Bergelin Bergnasets AIK
19.05 131701 135 Vivianne Edblom Hagglunds loFK
19.06 69362 136 Lena Lundsten Vittjarvs IK
19.07 125618 137 Gry Holmgren Bergnasets AIK

Klass: D55 1550m

Starttid Bricka Startnr Lopare Klass Klubb

19.41 19158 220 Katarina Kvick D55 Forsa OK
1942 131486 221 Helena Skoglund OK Renen
1943 136198 222 Inger Wennberg OK Renen

Klass: D60 1550m

Starttid Bricka Startnr Lopare Klass Kilubb
1945 144331 225 Irene Danielsson D60 Pitea IF
19.46 61551 226 Rosita Blidefalk OK Nipan

Klass: D65 1550m

Starttid Bricka Startnr Lopare Klass Klubb
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2012-08-08 StartLista

19.22 143187 65 Laila Naslund D65 Timra SOK
19.23 144097 66 Lena Timner Umea OK

Klass: D70 1550m

Starttid Bricka Startnr Lopare Klass Klubb
19.31 103859 80 Monica Krigh D70 OK Nipan
19.32 400041 81  Anne-Marie Bystrom Sidensjo IK
19.33 88103 82 Eivor Lindgren Brunflo IF

Klass: H10 1510m

Starttid Bricka Startnr Lopare Klass Klubb

19.20 144425 10 Oskar Vikstrom H10 Sundsvalls OK
19.21 134280 11  Simon Markstrom OK Renen
19.22 136380 12 Mattias Lauri FK Herkules
19.23 144990 13 Theo Ylipaa Bergnasets AIK
19.24 144357 14  Jakob Nilsson Umea OK
19.25 143788 15 Tobias Snell OK Renen
19.26 144482 16 SethBorglund Harnésands OK

Klass: H12 1550m

Starttid Bricka Startnr Lopare Klass Klubb

19.08 144488 30 Gustav Johansson-Manlig H12 Vittjarvs IK
19.09 127587 31 Gabriel Larsson Gammelstads IF
19.10 407830 32 EliasPessa Haparanda OK
19.11 144965 33 Oskar Lundgren Vittjarvs IK
19.12 131569 34  Albin Norén Pitea IF

19.13 99262 35 Karl Tuuri Alvsby IF OK

19.14 93467 36 Isak Eriksson OK Nolaskogsarna
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2012-08-08

Klass: H14

Starttid Bricka Startnr Lopare

19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01

Klass: H16

1600m

131440
99261
93464
69497

136604

128992

134728

118198

127578

407868

1800m

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

StartLista

Klass

Marcus Selin H14

Erik Tuuri

Hugo Eriksson
Rasmus Wickbom
Axel Englund
Martin Granberg
Jonas Lauri

Robin Salén
Andreas Karlsson
Jakob Pessa

Starttid Bricka Startnr Lopare

19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04

143191
144186
144421
135787
172650
144960
136982
144180

77678
161538
143953
144403
131695
408225
143948
144481
144095

230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

Axel Martin
Marcus Karlsson
Filip lvarsson

Erik Hansson

Juho Korpi

Erik Hallstrom
Johan Nordin

Lars Sjobom
Oscar Westin
Arttu Taulavuori
Jesper Jissbacke
Anton Nilsson
Andreas Sandberg
Nils Henriksson
Oscar Oqvist
Johannes Bjorklund

Alexander Hornquist
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Klass

H16

Klubb
Hagglunds loFK
Alvsby IF OK
OK Nolaskogsarna
Vittjarvs IK
Sundsvalls OK
Pitea IF

FK Herkules
OK Renen
Pitea IF
Haparanda OK

Klubb

Njurunda OK
Pitea IF

OK Hammaren
Harndsands OK
Lansi-Rajan Rasti
Gavle OK
Sundsvalls OK
Njurunda OK
Vittjarvs IK
Alatornion Pirkat
Gavle OK

Umea OK
Sundsvalls OK
Seskaro IF
Bergnasets AIK
Njurunda OK
Hagglunds loFK
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2012-08-08

StartLista

20.05 133875 247 Oscar Sundlof

Klass: H18E 2530m

Starttid Bricka Startnr Lopare

19.24 118204
19.25 408399
19.26 140824
19.27 134033
19.28 145002
19.29 118197
19.30 408896

Klass: H20E 2530m

70
71
72
73
74
75
76

David Pessa
Sixten Walheim
Emil Nilsson
Jonas Larson
Filip Salén

Victor Henriksson

Starttid Bricka Startnr Lopare

19.34 930893
19.35 93466
19.36 145005
19.37 125615
19.38 136961
19.39 118203
19.40 144958
19.41 136274
19.42 354140
19.43 143452
19.44 144172

Klass: H21E 2990m

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Albin Sj6hed

Erik Magnusson
Joar Svartholm
Gunnar Holmgren
Isak Lundgren
Markus Lundholm
Andreas Calleberg
Erik Toomingas
Fredrik Ingelsson
Ulrik Nordberg
Charlie Stolt

Starttid Bricka Startnr Lopare

19.54 405192

100 Jesper Lysell
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Klass
Axel Christoffersson H18E

Klass

H20E

Klass
H21E

Sundsvalls OK

Klubb

OK Renen
Haparanda OK
Robertsfors IK
Umea OK
Bergnasets AIK
OK Renen
Seskaro IF

Klubb

Gavle OK

OK Nolaskogsarna
Gammelstads IF
Bergnasets AIK
Umea OK

OK Renen
Rehns BK
Sundsvalls OK
Rehns BK
Bergnasets AIK
Rehns BK

Klubb
Rehns BK
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2012-08-08

19.55 69476 101
19.56 114349 102
19.57 143608 103
19.58 148290 104
19.59 136211 105
20.00 144495 106
20.01 79521 107
20.02 136405 108
20.03 128978 109
20.04 133876 110
20.05 140239 111
20.06 144945 112
20.07 133902 113
20.08 182165 114
20.09 144187 115
Klass: H35  2450m
Starttid Bricka Startnr
19.50 144485 125
19.51 144435 126
19.52 143954 127
19.53 144941 128
Klass: H40  2450m

Starttid Bricka Startnr

20.02 142737 170
20.03 51632 171
20.04 131490 172
20.05 144489 173
20.06 140838 174
20.07 143557 175
20.08 143951 176
20.09 69470 177

StartLista

Tom Quayle OK Nolaskogsarna
John Oskarsson Hagaby GOIF
Tiago Aires IFK Umea
Mattias Johansson IFK Moras OK
Jan Johansson IFK Umea
Tage Nordberg Bergnasets AlK
Goran Winblad Rehns BK
Tobias Eliasson Sundsvalls OK
Jakob Odeblad IFK Umea
Jerker Lysell Rehns BK
Lukas Peterson IFK Umea
Simon Sjohed Gavle OK

Joel Sjélander IFK Umea
Mats Luspa IFK Kiruna
Fredrik Ahman IFK Umea
Lopare Klass Klubb
Martin Sundqvist H35 Umea OK
Rickard Berglund Vittjarvs IK
Anders Kristoffersson 119 IF
Thomas Johansson OK Renen
Lopare Klass Klubb

Magnus Lundgren H40 119 IF

Tero Taulavuori
Erik Borglund
Erik Lauri

Niklas Larsson
Roger Ek
Mattias Lundgren
Per Magnusson
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Alatornion Pirkat
Harnésands OK
FK Herkules

IK Uven
Ostersunds OK
Vittjarvs IK

OK Nolaskogsarna
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2012-08-08

20.10 400033

Klass: H45 2240m

StartLista

178 Stefan Nilsson

Starttid Bricka Startnr Lopare

19.15 407832
19.16 51647
19.17 134281
19.18 134022
19.19 144160
19.20 133975
19.21 96933
19.22 140853
19.23 127764
19.24 143959
19.25 131146
19.26 134279
19.27 127595
19.28 144968
19.29 97221

Klass: H50 2240m

Starttid Bricka Startnr Lopare Klass
200 JanNordin H50

19.27 130781
19.28 143554
19.29 144171
19.30 125619
19.31 133934
19.32 69358
19.33 144099
19.34 143681
19.35 144453
19.36 134674

140 Jyrki Pessa

141 Risto Luodonpaa
142 Alf Bergman

143 Hans Johansson
144 Mats Drugge

145 Christer Vredin
146 Per Ogren

147 Kirister Rosendahl
148 Kent Tuoremaa
149 Rune Lindstrom
150 Goran Karlsson
151  Sven Ohrnerling
152 Peter Westin

153 Hjalmar Laudon
154 Christer Mikaelsson

201 Mikael Yngvesson
202 Soren Calleberg
203 Richard Holmgren
204 PerHansson

205 Bjorn Lundsten
206 Uno Johansson
207 Mats Walheim
208 Inge Nilsson

209 Jan Sundstrom
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Hogakers OK

Klubb
Haparanda OK
Alatornion Pirkat
OK Renen
Sundsvalls OK
Vittjarvs IK

IFK Umea
Bergnasets AIK
OK Renen
Vittjarvs IK
Sundsvalls OK
Pitea IF

OK Renen
Vittjarvs IK
Vannas OK
Husums IF OK

Klubb
Sundsvalls OK
Robertsfors IK
Soéderhamns OK
Bergnasets AIK
Harnbsands OK
Vittjarvs IK
Sundsvalls OK
Robertsfors IK
Umea OK

OK Renen
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2012-08-08 StartLista

19.37 134457 210 Jan Sjohed Gavle OK
19.38 132352 211 Hakan Tholerud Overtornea IF
19.39 143551 212 Mats Johansson Vittjarvs IK

Klass: H55  2240m

Starttid Bricka Startnr Lopare Klass Klubb

19.50 144163 310 Tjelvar Otterbjork HS55 Umea OK
19.51 38268 311 Lennart Winberg Hudiksvalls OK
19.52 130791 312 LennartlLarsson 119 IF

19.53 133940 313 Mats Sandewall Umea OK
19.54 87788 314 Karl-Erik Lindback Alvsby IF OK
19.55 131136 315 Erik Oskarsson Hagaby GOIF
19.56 143082 316 Anders Rensgard OK Renen
19.57 134473 317 Anders Fries Umea OK
19.58 142730 318 Goran Hedman Valbo AlF

Klass: H60 1750m

Starttid Bricka Startnr Lopare Klass Klubb
19.00 75057 250 Kjell Sandstrom  H60 Bodens BK
19.01 69298 251 Rolf Emién Vittjarvs IK
19.02 483784 252 Eje Andersson Bodens BK
19.03 145038 253 Torbjorn Lundberg Pitea IF
19.04 87741 254 Roland Jansson Alvsby IF OK

Klass: H65 1750m

Starttid Bricka Startnr Lopare Klass Klubb
19.10 180138 260 Ake Saloniemi H65 SK Gransen
19.11 75059 261 Clas-GoranLund Bodens BK

19.12 136322 262 Bo Johansson IK Ornen
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2012-08-08

19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23

Klass: H70

Starttid Bricka Startnr

19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43

Klass: H75

136385

61553
143632
134472
483763
133922
144151
144188

75058
407869
134024

1750m

72927
133952
400361

73412
131110
140385
136334
408120
144491

38480

69331

84237
127750
133905

1550m

263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273

285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298

StartLista
Daniel Andersson
Stig Blidefalk
Magnus Saveros
Gdran Hallstrom
Kjell Mortberg
Mats Klingvall
Ake Héglund
S O Vikstrom
Matts Engvall
Conny Lagerskog
Bertil Jonasson

Lopare

Henken Eriksson
Goran Enqvist
Runar Marktin
Gustav Krigh
Christer Lundin
Goran Berg

Rolf Jakobsson
Gosta Klippmark
Olle Naslund
Per-Anders Brannstrom
Torsten Westman
Birger Lundberg
Sven-lvan Grénlund
Gunnar Bengtsson

Starttid Bricka Startnr Lopare

20.00
20.01

84230
131666

320
321

Ingemar Lundstrom
Thorsten Johansson

www5.idrottonline.se/ImageVaultFiles/id_509306/cf_87178/Startlista_sprint. HTM

Umea OK

OK Nipan

Nilivaara IS

Lugnviks IF

Bodens BK

Umea OK

Timra SOK

Skelleftea OK

Bodens BK

Arvidsjaurs OK

Umea OK

Klass Klubb
H70 119 IF

Skellefted OK
Arvidsjaurs OK
OK Nipan
OK Renen
Sundsvalls OK
Alfta-Osa OK
Haparanda OK
Timra SOK
Arvidsjaurs OK
OK Nolaskogsarna
Arvidsjaurs OK
OK Renen

Klass
H75

Sundsvalls OK

Klubb
Arvidsjaurs OK
Langvikens OK
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2012-08-08 StartLista

20.02 61586 322 John Berglund

20.03 72926 323 Folke Eriksson

20.04 144103 324 Gunnar Timner

20.05 87795 325 Karl-Erik Sjoberg
20.06 134016 326 Sten Eriksson

20.07 131614 327 Arne Ragnar Blomback
20.08 134448 328 Gunnar Johansson
20.09 77130 329 Nore Westin

20.10 400035 330 BirgerBystrom

Klass: U1 1490m

Starttid Bricka Startnr Lopare Klass
61562 Matilda Aasa U1
129025 Cornelia Hornquist
140212 David Lauri

Klass: U2 1510m

Starttid Bricka Startnr Lopare Klass
61571 Anna Aasa U2
133953 Frida Johansson

Klass: OM5 1600m

Starttid Bricka Startnr Lopare Klass
127591 Annica Manlig OM5
130808 Agneta Larsson

Klass: OM8 2240m
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Alfta-Osa OK
119 IF

Umea OK
Alvsby IF OK
OK Branten
OK Renen
Bergnasets AIK
119 IF

Sidensjo IK

Klubb
Overtorned IF
Hagglunds loFK
Gammelstads IF

Klubb
Overtorned IF
Vittiarvs IK

Klubb
Vittjarvs IK
IK Uven
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2012-08-08 StartLista

Starttid Bricka Startnr Lopare Klass Klubb
136798 Samuel Aasa OM8  Overtorned IF
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